
2024 年 2 月 12 日 

本社事務所移転のご挨拶 

 

ユニオンゴム工業株式会社 

代表取締役社長 吉田 寛 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では本社事務所を下記に移転いたしましたので、謹んでご案内申し上

げます。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

お取引先様には、今後一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

■新住所 

 〒650-0031 兵庫県神戸市中央区東町 126 番地 神戸シルクセンタービル 6F 

(JR 三ノ宮駅徒歩 7 分) 

 

■本社代表電話番号 

 078-332-9119 

 

■ファックス番号 

 078-332-9229 

 

■新本社事務所での業務開始日 

 2024 年 2 月 12 日（月・祝）より 

 ※旧本社事務所での業務につきましては、2024 年 2 月 9 日（金）をもって終了させて

いただきました。 

 

 

以上 


